V. Dóminus vobíscum. R. Et cum spírítu tuo. V. Sursum corda. R. Habémus ad Dóminum. V. Grátias agámus Dómino Deo nostro. R. Dignum et iustum est. Vere dignum et iustum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: per Christum Dóminum nostrum. Tu enim Sanctórum tuórum confessióne mirábili Ecclésiám tuam nova semper virtúte fecúndas, nobisque certíssima praebes tuae dilectiúnis indícia. Sed étiam, ad mystéria salutis implénda, et ipsórum insígni incitámur exéplum et pia intercessióne perpétuo commendámur. Unde et nos,

Dómine, cum Angelis et Sanctis univérsis tibi confitémur, in exsultatióne dicétes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

& 4 X i Ā

Pagina 553.

PRAEFATIO I DE SANCTIS MARTYRIBUS

De signo et exemplo martyrii

68. Sequens praefatio dicitur in sollemnitatibus et festis Ss. Martyrum. Dici potest in memoriis ipsorum.

V. Dóminus vobíscum. R. Et cum spírítu tuo. V. Sursum corda. R. Habémus ad Dóminum. V. Grátias agámus Dómino Deo nostro. R. Dignum et iustum est. Vere dignum et iustum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: Quóniam beáti mártýris N. pro confessióne nóminis tui, ad imitatiónem Christi, sanguis effúsus tua mirábília maniféstat, quibus pérficis in fragilitáte virtútem, et vires infirmas ad testimónium róboras, per Christum Dóminum nostrum. Et ídeo, cum caelórum Virtútibus, in terris te iúgiter celebrámus, maiestáti tuae sine fine clamátes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

& 4 X i Ā

Pagina 554.

PRAEFATIO II DE SANCTIS MARTYRIBUS

De mirabilibus Dei in martyrum victoria

69. Sequens praefatio dicitur in sollemnitatibus et festis Ss. Martyrum. Dici potest in memoriis ipsorum.

V. Dóminus vobíscum. R. Et cum spírítu tuo. V. Sursum corda. R. Habémus ad Dóminum. V. Grátias agámus Dómino Deo nostro. R. Dignum et iustum est. Vere dignum et iustum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: Quóniam tu magnificáris in tuórum laude Sanctórum, et quidquid ad eórum périnet passiónem, tuae sunt ópera miránda poténtiae: qui huius fídei tríbuis cleméter ardórem, qui súggeris perseverántiae firmitátem, qui largírís in agóne victóriam, per Christum Dóminum nostrum. Propter quod caeléstia tibi atque terréstria cánticum novum cóncinunt adorándo, et nos cum omni exércitu Angelórum proclamámus, sine fine dicétes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.